כן לדבריו, משבחר המערער שלא להתייצב לדיון בבית משפט קמא ונמנע מלהעלות את כלל הטענות שהוא מעלה עתה, בדיון הטיל עליו בית משפט קמא את הרף העליון של המתחם, ברכיב הפסילה.

### דין והכרעה

6. אמות המידה המנחות את בית-המשפט בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק-דין נקבעו בסעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. הסעיף קובע שני טעמים המצדיקים ביטול פסק-דין: קיום סיבה מוצדקת לאי-התייצבותו של המבקש במשפטו או גרימת עיוות דין למבקש כתוצאה מאי-ביטול פסק-הדין.

תנאים אלה ייבחנו על ידי בית המשפט לאור תכליתו של סעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, ייעול ההליך הפלילי בעבירות קלות ותוך מתן הדעת לנטל המוטל על כתפיו של נאשם שנשפט בהיעדרו, לשכנע את בית-המשפט כי מתקיימים בעניינו טעמים המצדיקים את הנעת גלגלי המערכת מחדש (ר' רע"פ 9142/01 **איטליא נגד מדינת ישראל** להלן: "**עניין איטליא**").

7. המערער זומן כדין ולא התייצב לדיון בבית משפט קמא.

לאור סך כל האמור לעיל, לא נפלה טעות מהותית בגזר דינו של בית משפט קמא, או סטייה ממדיניות הענישה המקובלת בנסיבות דומות, בעת שגזר על המערער בהעדרו את הרף העליון של המתחם ולא קמה הצדקה להתערבותה של ערכאת הערעור (ר' ע"פ 4327/12 פלוני נגד מדינת ישראל, **5.6.13**).

אשר על כן אני מורה על דחיית הערעור.

פסק הדין יועבר לצדדים באמצעות המזכירות.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.